
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Usnesení 

z 5. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  4. 3.  2020 

 

 

Usnesení 1/ 5/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  Zprávu nezávislého auditora o auditu účetní závěrky za 

rok 2019 organizace TS Dukos Dubňany, p.o., Palackého 1406, 696 03 Dubňany, IČO: 

71232818, a to bez výhrad.  

Z: TS Dukos, p.o., Ing. Grégrová 

 

Usnesení 2/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  dle doporučení TS Dukos Dubňany, p.o. provedení opravy horní 

podesty tobogánu na koupališti v Dubňanech firmou ZAK, spol. s.r.o., IČO: 26228050, 

Velkomoravská 87/3543, 695 01 Hodonín, za cenu 190 000 Kč bez DPH. 

Z: TS Dukos, p.o., Ing. Balažíková 

 

Usnesení 3/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemních smluv do 31.12.2020 s paní: 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

Rada města  n e s c h v á l i l a  uzavření nové nájemní smlouvy s panem XXX. 

Z: LV QVATRO s.r.o. 

 

Usnesení 4/ 5/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s odstraněním oplocení okolo bytového domu ul. Nádražní č.p. 66-

67 a ukládá LV QVATRO s.r.o. předložit cenovou kalkulaci na tyto práce. 

Z: LV QVATRO s.r.o. 

          

Usnesení 5/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  dle předloženého materiálu a na základě schváleného plánu investic 

provedení opravy střešního pláště bytového domu U Mlýna č.p. 1620-1621 dodavatelem firmou 

Střechy Radim Režný, XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 76259234 s cenou 1 224 387 Kč bez DPH.  

Z: LV QVATRO s.r.o. 

 

Usnesení 6/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  úpravy rozpočtu města Dubňany pro rok 2020 – rozpočtové opatření 

č. 1. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 7/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  předložené rozdělení výsledku hospodaření organizace Základní 

škola Dubňany, p.o. za rok 2019 následovně: 84 566,58 Kč do rezervního fondu a 21 130 Kč 

do fondu odměn. 



Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 8/ 5/ 20 

Rada města   s c h v á l i l a   předložené rozdělení výsledku hospodaření organizace Mateřská 

škola I Dubňany, p.o., tj. převod HV za rok 2019 ve výši 27 564,97 Kč do rezervního fondu 

organizace. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 9/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  navýšení neinvestičního příspěvku na provoz příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Dubňany, p.o. o 80 000 Kč, tj. neinvestiční příspěvek na provoz pro 

rok 2020 je celkem 270 000 Kč. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 10/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a   spolupořadatelství Města Dubňany na pořádání 30. setkání 

mužských pěveckých sborů. Spolku MUŽÁCI DUBŇANY, IČO: 68730624, je prominuta 

úhrada za pronájem sálu KD dle aktuálního ceníku a z předložených položek nákladů město 

uhradí výdaje na pohoštění účinkujících.   

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 11/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě žádosti spolku PETROV – Dubňany, Spolek pro práci 

s mládeží, IČO: 68687681, uhradit náklady na dopravu při pořádání letního vodácko-

turistického tábora pro děti Tatry 2020 do maximální výše 40 000 Kč. Faktura bude dopravcem 

vystavena na Město Dubňany. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 12/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí dotace ve výši 3 377 Kč z rozpočtu města Dubňany pro 

rok 2020 a veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace s příjemcem Prunus Moraviae  z.s., IČO: 

22869247, Palackého 1076, 696 03 Dubňany. 

Z: Ing. Grégrová 

 

Usnesení 13a/ 5/ 20 

Rada města  p r o j e d n a l a  a  o d s o u h l a s i l a  výpis předložených méněprací ve výši cca 

89 101 Kč.  

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 13b/ 5/ 20 

Rada města  p r o j e d n a l a  a  o d s o u h l a s i l a  předložené vícenáklady v těchto položkách: 

38032177R, 38036100R, 96205221Ra),b),c), 997013111, 997013509. Položku 977211112 je 

možno odsouhlasit po písemném zdůvodnění změny způsobu provádění bouracích prací 

projektantem. Ostatní zhotovitelem požadované vícenáklady je třeba ještě dopřesnit a rada 

města u k l á d á  technickému dozoru investora a městskému úřadu o těchto položkách dále 

jednat. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 13c/ 5/ 20 



Rada města  u k l á d á  městskému úřadu, aby bez zbytečného odkladu, tzn. tak, aby bylo možno 

zahájit sezónu tak jak je v plánu, ve spolupráci s firmou K1 Břeclav vyhlásil výběrové řízení 

podle zákona o zadávání veřejných zakázek na dodávky požadovaných technologií (požadavek 

provozovatele a rekapitulace projektanta) a realizace kompletního nástřiku bazénových 

povrchů a souvisejících zón formou polyuretanových příp. jiných vhodných materiálů tak, aby 

se zajistila co možná nejvyšší a nejšetrnější údržba a provoz bazénů.   

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 14/ 5/ 20 

Rada města  d o p o r u č u j e   Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí dotace ve 

výši 614 205 Kč z rozpočtu města pro rok 2020 a Smlouvu o poskytnutí účelové dotace 

z rozpočtu Města Dubňany příjemci Město Hodonín, za účelem zajištění spolufinancování 

sociálních služeb poskytovaných ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Hodonín 

v roce 2020. 

Z: Ing. Grégrová, Chludilová 

 

Usnesení 15a/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Souvislá údržba části MK – ul. Hornická, Dubňany“. Rada dále schválila uzavření 

Smlouvy o dílo s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, firmou STRABAG a.s., 

Kačírkova 982/4, Jinonice 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 s nabídkovou cenou 4 479 635,02 

Kč bez DPH a dobou plnění díla 30 kalendářních dní a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 15b/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě závěru doporučení hodnotící komise vyloučení účastníka 

zadávacího řízení Metrostav a.s. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 16/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  na základě předložené nabídky zadat práce na vodovodu a kanalizaci 

na ul. Na Dílech firmě Stavby Zatloukal s.r.o., IČO: 71982841, XXX, 696 03 Dubňany za cenu 

1 112 676 Kč včetně DPH a ukládá připravit s výše uvedenou firmou smlouvu o dílo. Nová 

cenová nabídka stavebních prací na realizaci komunikace v tomto úseku bude aktualizována, 

tzn. doplněna o nový úsek vedoucí k plánovaným stavebním místům (až po pozemek p. XXX) 

a předložena na další schůzi RM. 

Z: Ing. Balažíková, JUDr. Karlík 

 

Usnesení 17/ 5/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  žádosti předložené zastupitelkou Julií Říhovou i vyjádření 

TS Dukos, p.o., souhlasí s provedením oprav rampy a schodů na zdravotním středisku za 

lékárnou firmou LV QVATRO s.r.o. a konstatuje, že oprava předmětné komunikace již byla 

zahrnuta do plánovaných akcí.  

Z: Ing. Balažíková, LV QVATRO s.r.o., TS Dukos 

 

Usnesení 22/ 5/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu jednat s panem XXX o pronájmu části pozemku p.č. 

3012/19 do data 30.11.2020. V případě souhlasu žadatele vyhlásit záměr města na pacht 

předmětného pozemku. 

Z: Ing. Balažíková 



Usnesení 23/ 5/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pronájem a pacht pozemků p.č. 

2976/10 a 2976/3 v k.ú. Dubňany na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za minimální 

cenu 4 Kč/m2/rok. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 24a/ 5/ 20 

Rada města  n e d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit odprodej pozemku 

p.č. 3581/20 o výměře 120 m2 v k.ú. Dubňany JUDr. XXX, 695 03 Hodonín. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 24b/ 5/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu vyhlásit záměr na pacht pozemků p.č. 3581/13 až 

3581/23 na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za minimální cenu 4 Kč/m2/rok. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 25/ 5/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  doplňující informace k budoucí spolupráci se Sociálně-

psychiatrickým centrem Fénix Kyjov. 

 

Usnesení 26/ 5/ 20 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu jednat s panem XXX, 696 03 Dubňany o odkupu jeho 

vlastnického podílu na pozemcích pod hřbitovem, tj. nabídnout mu cenu 177 765 Kč (420 

Kč/m2) a úhradu nájmu předmětných pozemků za tři roky zpětně (7 619 Kč). 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 27/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  pořízení oplocení hřiště s umělou trávou ze strany od přírodního 

areálu. Realizace se uskuteční dle ujednání odboru investic a správce hřiště. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 28/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

mezi Městem Dubňany a firmou GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, na 

pozemku p.č. 778 v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu 1 000 Kč bez DPH.  

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 29/ 5/ 20 

Rada města  s o u h l a s í  s postupem plánovaných prací v budově Základní školy v Dubňanech 

podle návrhu Komise kontroly stavu nemovitého majetku. 

Z: Ing. Balažíková 

 

Usnesení 30/ 5/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í   informace z Mateřské školy I Dubňany k částečnému 

využití finančních prostředků z úplaty za předškolní vzdělávání na plat za individuální 

logopedickou péči leden až červen 2020 

Z: MŠ I 

 

Usnesení 31a/ 5/ 20 

Rada města  r u š í  usnesení č. 20b/6/19 ze dne 6.3.2019. 



Usnesení 31b/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  „Pravidla pro stanovení výše odměny pro hudební, pěvecký a 

recitační doprovod při obřadech pořádaných městem Dubňany“ dle předloženého materiálu,        

a to s účinností ode dne přijetí tohoto usnesení. 

Z: Mgr. Chludilová 

 

Usnesení 31c/ 5/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  „Pravidla pro poskytování darů občanům“ dle předloženého 

materiálu, a to s účinností ode dne přijetí tohoto usnesení. 

Z: Mgr. Chludilová 

 

Usnesení 32/ 5/ 20 

Rada města  n e s c h v á l i l a  žádost zastupitele Bc. Michala Švagerky, MBA, LL. M.                     

o poskytnutí dotace na pronájem sálu KD Dubňany na akci promítání filmu s datem 16.3.2020.   

Z: Ing. Grégrová, KIC 

 

Usnesení 34a/ 5/ 20 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu ze dne 22.2.2020 o právním zastoupení 

obcí/měst v zájmu dosažení společného cíle – Společná právní obrana proti povolení těžby 

štěrkopísku v lokalitě Uherský Ostroh v samostatné linii ochrany ústavních práv samosprávy a 

dosažení dodržování základních principů volného správního uvážení, popř. v kooperaci s linií 

správního řízení. 

 

Usnesení 34b/ 5/ 20 

Rada města   s c h v á l i l a   navržený postup a uděluje plnou moc Mgr. Janě Zwyrtek 

Hamplové, advokátce specializující se na právo územních samospráv, v předloženém znění. 

Z: starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


